[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

67-я сессия IVсозыва

Р Е Ш Е Н И Е

   19.01.2015 г.                              д.Большая Плавица                           № 220– рс
О внесении изменений в Положение  «Об оплате труда работников МАУК «Тихвинский ПЦК»                                                                                                                            (утв. решением  Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет  № 63-рс от 16.06.2011г. в ред. решения № 80/1-рс от 31.10.2011г., в ред.решения №115-рс от 21.09.2012г, в ред.решения №134/1-рс от 18.01.2013г, в ред.решения №162-рс от 18.09.2013г.,в ред.решения №186-рс от 12.03.2014г., в ред.решения №198-рс от 09.09.2014г.,в ред.решения № 219-рс от 22.12.2014г).

         Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Тихвинский сельсовет проект решения о внесении изменений в Положение  «Об оплате труда работников  МАУК «Тихвинский ПЦК», (утв. решением  Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет  № 63-рс от 16.06.2011г. № 63-рс от 16.06.2011г. в ред. решения № 80/1-рс от 31.10.2011г., в ред.решения №115-рс от 21.09.2012г, в ред.решения №134/1-рс от 18.01.2013г, в ред.решения №162-рс от 18.09.2013г.,в ред.решения №186-рс от 12.03.2014г., в ред.решения №198-рс от 09.09.2014г.,в ред.решения № 219-рс от 22.12.2014г.) ,руководствуясь ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом  отдела культуры администрации Добринского муниципального района от 18.11.2014года, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов  сельского поселения

РЕШИЛ:
         1.Принять изменения в Положение «Об оплате труда работников МАУК «Тихвинский ПЦК»(прилагается).
         2.Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения   для подписания и официального обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015г.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Тихвинский сельсовет:                                                        А.Г. Кондратов.
                                                                                                Приняты

 Решением Совета депутатов
                                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                                 Тихвинский   сельсовет

                                                                                                            от 19.01.2015г. №220 -рс

      ИЗМЕНЕНИЯ                                                                                                                                                             в Положение «Об оплате труда работников муниципальных  автономных учреждений администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет»

     Внести изменения  в Положение «Об оплате труда работников муниципальных автономных учреждений администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет», принятого решением Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет от 16.06.2011г. №63-рс № 63-рс от 16.06.2011г. в ред. решения № 80/1-рс от 31.10.2011г., в ред.решения №115-рс от 21.09.2012г, в ред.решения №134/1-рс от 18.01.2013г, в ред.решения №162-рс от 18.09.2013г.,в ред.решения №186-рс от 12.03.2014г., в ред.решения №198-рс от 09.09.2014г.,в ред.решения № 219-рс от 22.12.2014г.) следующие изменения:

1. В приложении № 1 таблицу № 1 и таблицу №2 изложить в новой редакции.
Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет:
                  А.Г.Кондратов

Приложение №1
к решению Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет

 от 19.01.2015. №220 -рс
Таблица 1

Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих

по профессиональным  квалификационным группам  Муниципального автономного учреждения  культуры «Тихвинский поселенческий центр культуры»

	Наименование должности и требования к квалификации

	Диапазон должностных окладов, установленный
в зависимости от группы по оплате труда руководителей (руб.)

	I
	II
	III
	IV
	в учреждениях,
не имеющих групп

	Директор  дома народного творчества, центра народной культуры (культуры и досуга)

	11070
	10300
	8880
	8880
	8880

	Художественный руководитель клубного учреждения, центра народной культуры  (культуры  и досуга )

	10300
	9570
	8880
	8260
	6970

Таблица 2

Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих

по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	4440

	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	4710

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	5730

	4 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	6630